78
76

a Spirensi episcopo, quibus in locis eandem
peccuniam recondi deberet. Respondit.
Iste pedunculam illam, et quamlibet aliam,
minime fore recondendam, sed regni e-
am principibus esse ergandam, quate-
nus de ea illorum expensis, circa regni
confirmacionem habitis, satis ficeret: et
uno consilio ejus peccuniam exspende-
trasbat. Audita itaque mirifica regis
in liberalitate, omnium clamor ad subjec-
tionem regis cum condigno favore ex-
fice tollitur. Eodem tempore regina Gertru-
dis, mater Beate Elisabeth, magnatis
horum proceribus regni in mortem ejus
sub maliciose conspirantibus, crudeliter
interfecta est. Dixit episcopus Spi-
ritus ^{santi} ut zensis in ecclesia S. Martini Maguntie
omnis curam omnibus causam, quare electus
mississet novus rex contra Ottoneum. Quia
ille dejectus Otto presumebat, quod de
sua capitulo omnium ordinandorum voluit
habere unum florenum. De quoclibet
aratto unum florenum. De prostibulis,
de qualibet domo etc. Et quod quilibet
archiepiscopus contentus deberet esse du-
odecim equis, quilibet episcopus sex,
quibus reliquum vellet
tollerere sibi et suis. Audiatis istis, qui pre-
sentes erant, infremuerunt contra fa-
miliares Ottonis. Denique rex junior
digno favore attollitur, omnium voca-
bus honoratur. Tunc aliqui in oppro-
brio
ad
rem sibi pararet additum.

gtur

Brium